

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 137/2024 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 132		- Vigência: 12					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	30179	ACRILICO BRANCO LEITOSO, CHAPA PET 2000X1000	UN	20	285,00	5.700,00
					Última Compra:	9/2023 - 225,0000	
2	MATERIAL	30183	BORRACHA GUARNIÇÃO FINA PARA POLICARBONATO , ROLO COM 50 M	RL	10	275,00	2.750,00
					Última Compra:	9/2023 - 200,0000	
3	MATERIAL	30184	BORRCHA GUARNIÇÃO PARA VIDRO 08MM, ROLO COM 50M	RL	8	191,6666	1.533,33
					Última Compra:	9/2023 - 130,0000	
4	MATERIAL	30177	CIMALHA BAIXA-RF 221	M	50	38,3333	1.916,67
					Última Compra:	9/2023 - 38,0000	
5	MATERIAL	26437	COLA GLOBALFIX 4 KG - COLA GLOBALFIX 4 KG	KG	6	450,00	2.700,00
					Última Compra:	9/2023 - 359,0000	
6	MATERIAL	26438	CONTRA FECHADURA PORTA, 3534/3536/1504A/3211 - CONTRA FECHADURA PORTA, 3534/3536/1504A/3211	UN	40	65,3333	2.613,33
					Última Compra:	9/2023 - 44,0000	
7	MATERIAL	30181	DOBRADIÇA SUPERIOR PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO	UN	20	53,3333	1.066,67
					Última Compra:	9/2023 - 36,0000	
8	MATERIAL	26439	ESPELHO 04MM - ESPELHO 04MM	M²	30	413,3333	12.400,00
					Última Compra:	9/2023 - 290,0000	
9	MATERIAL	26440	FECHADURA PARA PORTA, 3350/3532/1520/3210 - FECHADURA PARA PORTA, 3350/3532/1520/3210	UN	60	113,3333	6.800,00
					Última Compra:	9/2023 - 79,0000	
10	MATERIAL	30180	FECHO BATE FECHA VIDRO /VIDRO ZAMAC	UN	30	74,00	2.220,00
					Última Compra:	9/2023 - 45,0000	
11	MATERIAL	30178	MIOLO P/ PORTA OU JANELA 3530/3532/3210	UN	50	84,6666	4.233,33
					Última Compra:	9/2023 - 55,3300	
12	MATERIAL	26442	PAINEL MSO 1202X2110X35UV - PAINEL MSO 1202X2110X35UV	UN	30	296,00	8.880,00
					Última Compra:	9/2023 - 237,0000	
13	MATERIAL	26443	PERFIL ALUMÍNIO SOL NATURAL - PERFIL ALUMÍNIO SOL NATURAL	KG	300	98,00	29.400,00
					Última Compra:	9/2023 - 56,6600	
14	MATERIAL	26444	PISO PAVIFLEX INTENSITY 2,0 MM BLUE 703 - PISO PAVIFLEX INTENSITY 2,0 MM BLUE 703	M²	100	540,00	54.000,00
					Última Compra:	9/2023 - 250,0000	
15	MATERIAL	30182	POLICARBONATO ALVEOLAR 06MM,CHAPA 6000X2100, AZUL	UN	50	1.190,00	59.500,00
					Última Compra:	9/2023 - 1.125,0000	
16	MATERIAL	26445	PORTA 820X2110X35 - PORTA 820X2110X35	UN	70	283,3333	19.833,33
					Última Compra:	9/2023 - 299,0000	
17	MATERIAL	26446	PORTA SANFONADA 80CM - PORTA SANFONADA 80CM	UN	70	310,00	21.700,00
					Última Compra:	9/2023 - 225,0000	
18	MATERIAL	26447	RODAPÉ 5CM VINÍLICO INTENSITY 2,0MM 703 - RODAPÉ 5CM VINÍLICO INTENSITY 2,0MM 703	ML	100	15,00	1.500,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 137/2024 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 132		- Vigência: 12					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	9/2023 - 20,0000	
19	MATERIAL	26448	TRAVESSA RF 203-2150 - TRAVESSA RF 203-2150	UN	50	51,6666	2.583,33
					Última Compra:	9/2023 - 31,0000	
20	MATERIAL	26449	TRINCO DE PISO - TRINCO DE PISO	UN	20	73,6666	1.473,33
					Última Compra:	9/2023 - 45,0000	
21	MATERIAL	26450	VIDRO CANELADO - VIDRO CANELADO	M²	200	190,3333	38.066,67
					Última Compra:	9/2023 - 169,0000	
22	MATERIAL	26451	VIDRO COMUM PARA REPOSIÇÃO - VIDRO COMUM PARA REPOSIÇÃO	M²	200	190,3333	38.066,67
					Última Compra:	9/2023 - 169,0000	
23	MATERIAL	26452	VIDRO CRISTAL INCOLOR 6MM TEMPERADO - VIDRO CRISTAL INCOLOR 6MM TEMPERADO	M²	100	274,6666	27.466,67
					Última Compra:	9/2023 - 202,0000	
24	MATERIAL	26453	VIDRO CRISTAL INCOLOR 8MM TEMPERADO - VIDRO CRISTAL INCOLOR 8MM TEMPERADO	M²	100	299,00	29.900,00
					Última Compra:	9/2023 - 241,0000	
25	MATERIAL	26454	VIDRO FLOAT VERDE 06MM TEMPERADO - VIDRO FLOAT VERDE 06MM TEMPERADO	M²	60	455,00	27.300,00
					Última Compra:	9/2023 - 296,6600	
TOTAL SOLICITAÇÃO			MATERIAL:	403.603,33	SERVIÇO:	0,00	403.603,33
TOTAL GERAL			MATERIAL:	403.603,33	SERVIÇO:	0,00	403.603,33
Observação: \$observacao\$							

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____